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DZPZ/333/55/2023 

Olsztyn, dnia 25 kwietnia 2023 r. 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 

ul. Żołnierska 180 

10 – 561 Olsztyn 

 

Do wiadomości 

 uczestników postępowania 
      

 

PYTANIA I ODPOWIEDZI             

 

                                                                     
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie do 130 tys. na wybór 

wykonawcy zadania: usługa weryfikacji zgodności szpitala z ustawą o Krajowym Systemie Cyberbezpieczeństwa, 

postępowanie DZPZ/333/55/2023 

 

 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie informuje, iż w postępowaniu o zamówienie 

publiczne w trybie do 130 tys. na realizację zadania: usługa weryfikacji zgodności szpitala z ustawą 

o  Krajowym Systemie Cyberbezpieczeństwa, do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania:  

 

 

1. Czy usługa może być zrealizowana zdalnie?  

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że usługa ma być realizowana w siedzibie Zamawiajacego. 

 

2. Proszę o informację czy dopuszczają Państwo certyfikat CEH (Certified Ethical Hacker)  

w postępowaniu?  

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza w/w certyfikat. 

 

3. Minimum 1 audytor z certyfikatem OSINT. 

Uprzejmie proszę o doprecyzowanie tego zapisu, ponieważ z naszych informacji wynika, że wiele 

podmiotów przeprowadza szkolenia dla uczestników z tego zakresu po których można otrzymać 

potwierdzenie uczestnictwa. Nie znamy jest proces uzyskania „certyfikatu OSINT”. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wyrażenie "certyfikat" użyte jest w rozumieniu 

potwierdzenia uczestnictwa/ukończenia szkolenia/kursu w tym zakresie.  

 

4. Czy dopuszczają Państwo złożenie elektronicznego podpisu na ofercie?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza złożenie podpisu elektronicznego na ofercie.  

 

5. Czy Zamawiający oczekuje przeprowadzenia 5 audytów?  

Odpowiedź: Zamawiający wymaga wykonania jednego audytu.  

 

6. Ilu testów oczekuje zamawiający w ramach Zamówienia?  

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wymaga wykonania tylu testów ile jest potrzebne do 

wykonania audytu jednostki zgodnie z ustawą o KSC.  

 

7. Czy w ramach Zamówienia oczekuje przeprowadzenia testów bezpieczeństwa w oparciu 

o  socjotechnikę?  

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wymaga przeprowadzenia testów bezpieczeństwa 

w  oparciu o socjotechnikę. 
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8. Czy audyt będący przedmiotem postępowania to audyt w rozumieniu art.15 ust.1 ustawy o KSC?  

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że audyt będący przedmiotem postępowania to audyt 

w  rozumieniu art.15 ust.1 ustawy o KSC. 

 

 
UWAGA: Wszystkie odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego należy traktować jako modyfikację treści 

Zaproszenia do złożenia oferty cenowej. 

 

 

 

 
DYREKTOR WSS W OLSZTYNIE 

 

         Irena Kierzkowska  


